
      

 
м. Київ, вул. М.Бойчука (Кіквідзе), буд. 3, оф. 9 

тел./факс (044) 285-5577, 232-5049, 285-2030 

п/р UA903052990000026008036223641 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» 

МФО 305299  ЄДРПОУ  40646167 Електронна адреса:  bazis77@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 

17.10.2023 р.  № 17/10-1         м. Київ 

 

«Про призначення головного 

архітектора проекту (ГАП) на здійснення 

авторського нагляду» 

 

 

Відповідно до ДБН А.2.2-3-2014р. «Склад та зміст проектної документації на 

будівництво» для виконання робіт по об’єкту: 

 

Реконструкція нежитлової будівлі адміністративного корпусу літ. Б та 

нежитлової будівлі літ. А під адміністративно-виробничий корпус з 

прибудовою 5- рівневого паркінгу» (надалі – «Об’єкт») за адресою: вул. 

Генерала Шаповала (колишня назва - Механізаторів), 9-А у Солом’янському 

районі м. Києва (Перша черга реконструкції) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити відповідальним за авторський нагляд архітектора ТОВ «ПВК 

«БАЗИС» Виходцевського В.О. (Кваліфікаційний сертифікат АА №004134) 

2. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

Директор ТОВ «ПВК «БАЗИС»  Осєчков Д.С. 

 
 

 

Ознайомлений: 

  

Виходцевський В.О. 


